
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2023

430 DESARROLLO SOCIAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006122511 401001 430   CONCENTRADORA RAMO 33

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$44,805,000.00 $44,805,000.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00 $44,805,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REHABILITACION DE POZO  DE AGUA POTABLE EN SA ANTONIO DEL CERRITO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $184,768.34 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00$184,768.34 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $184,768.34 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00$184,768.34 $0.006131511 401002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00$263,954.77 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para
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Presupuesto
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Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
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No Devengado

Presupuesto
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Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,954.77 $0.00 $0.00$263,954.77 $0.006141511 401002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $448,723.11 $0.00 $184,768.34 $0.00 $0.00 $448,723.11 $0.00 $0.00$448,723.11 $0.00  REHABILITACION DE POZO  DE AGUA POTABLE EN SA ANTONIO DEL CERRITO

401003 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN SAN RAFAEL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.006141511 401003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $406,070.86 $0.00 $0.00$406,070.86 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE EN SAN RAFAEL

401004 REHBALITACION DE POZO  PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN RANCHO NUEVO DEL CARMEN

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.006141511 401004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,962.00 $0.00 $0.00$58,962.00 $0.00  REHBALITACION DE POZO  PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN RANCHO NUEVO DEL CARMEN

401005 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 2 PARA AGUA POTABLE EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.006141511 401005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $161,612.00 $161,612.00 $0.00 $161,612.00 $0.00 $0.00 $161,612.00 $161,612.00$161,612.00 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO NO. 2 PARA AGUA POTABLE EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

404001 TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN JOSE SANTOS BAÑUELOS NUEVO
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.006221511 404001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00 $2,234,991.40 $2,234,991.40 $0.00 $0.00$2,234,991.40 $0.00  TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN JOSE SANTOS BAÑUELOS NUEVO

404002 TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN COLONIA FLORES GARCIA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.006221511 404002 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00 $2,239,832.54 $2,239,832.54 $0.00 $0.00$2,239,832.54 $0.00  TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN COLONIA FLORES GARCIA
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE
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Pagar Deuda
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

404003 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN C OLONIA CUAUHTEMOC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.006141511 404003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $922,906.08 $922,906.08 $0.00 $922,906.08 $0.00 $0.00 $922,906.08 $922,906.08$922,906.08 $0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN C OLONIA CUAUHTEMOC

404004 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO A NIÑO ARTILLERO

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.006141511 404004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00 $1,105,038.50 $1,105,038.50 $0.00 $0.00$1,105,038.50 $0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CAMINO A NIÑO ARTILLERO

405001 REHABILITACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ALONSO DE LLERENA EN COLONIA CENTRO SOMBBRERETE

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.006141511 405001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,102.00 $0.00 $0.00$256,102.00 $0.00  REHABILITACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ALONSO DE LLERENA EN COLONIA CENTRO SOMBBRERETE

405002 AMPLIACION RED ELECTRICA EN CALLE DE LA CENTRAL EN CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 511
22/may./2024

11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado
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Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.006141511 405002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $693,049.46 $0.00 $0.00 $693,049.46 -$693,049.46 $0.00 $693,049.46 $693,049.46$693,049.46 $0.00  AMPLIACION RED ELECTRICA EN CALLE DE LA CENTRAL EN CABECERA MUNICIPAL

407001 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL  EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 3  EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.006221511 407001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $408,726.00 $0.00 $0.00 $408,726.00 -$408,726.00 $0.00 $408,726.00 $408,726.00$408,726.00 $0.00  CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL  EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 3  EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA

412001 SERVICIOS DE PROMOCION, IMPRESION Y DIFUCION PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES
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$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003610   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.003611511 412001 430   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $417,600.00 $0.00 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00 $348,000.00 $69,600.00 $69,600.00$417,600.00 $0.00  SERVICIOS DE PROMOCION, IMPRESION Y DIFUCION PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

412002 ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.003253511 412002 430   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $808,416.72 $808,416.71 $0.01 $808,416.71 $0.00 $0.01 $808,416.71 $808,416.71$808,416.72 $0.00  ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA LA DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL

$44,805,000.00 $54,967,030.67 $7,472,797.23 $44,989,768.35 $3,064,310.25 $4,408,486.98 $51,902,720.42 $3,064,310.25 $3,064,310.25$10,162,030.67 $0.00  FONDO III 2023

$44,805,000.00 $54,967,030.67 $7,472,797.23 $44,989,768.35 $3,064,310.25 $4,408,486.98 $51,902,720.42 $3,064,310.25 $3,064,310.25$10,162,030.67 $0.00  Total Final
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